1. Matliilde de Portugal, douairière de Philippe d’Alsace, mourut le 7 mars 1218.

Fille de roi, on lui donnait, suivant l’usage de son pays, le titre de reine.

2. Roger IV (Leuridan, Châtelains de Lille, p. 123-130J, fut un grand bienfaiteur

de Saint-Pierre. (Cartulaire, p. 203, 204.) Il mourut le 9 mars 1230, et fut inhumé

à l.oos

3. Un .lean de Dergnau est cité en 1208.
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Obitus Egidii Bouvier, supra eandem domum, que est aide atrium

sancti Andree. III sol VI den.

— Willelmi Regis, Il sol. apud Lambersarl, supra mansum

Englieranni, ad sanctum Remigium.

12 lin ID. Depositio sancti Gregorii, pape. IX lect, Obitus domicelle

Elizabet de Warenghien \ cujus obitui cedunt XL soi. sumendi

supra totas terras de le Chevalerie, apud Frelenghien.

13 III ID. Obitus Pétri de Muro. i lib. in décima Jobannis de Santés,

apud Fies.

— Pétri Tuelaine. V sol. supra domos et hereditates Johannis

Clauîvet, en le Hamerie, in Xatali Domini et in sancto Johanne.

U II ID. Obitus Pétri de Broco militis. n lib. cellarium solvit pro

décima de Huele.

— Willelmi de Curia, ni sol. in décima Johannis de Santés,

apud Fies.

— Maghe de Marchinieles. XII den. ad Pascha, supra domum

suam, invico Lieghart.

15 Idus. Obitus Johannis de Tornaco, Insulensis canonici. vu ras.

avene apud Ferlenghien. Inde sunt debitores Ogiva et Michael,

ejus maritus, Johannes, filius Balduini clerici, Petrus de Broco,

manentes apud Pierencliies.

iG XVII K\L. APRiLis. Obitus magistii Johannis de Monte Sancti Eligii,

canonici Sonegiensis, et clerici domine comitisse Flandrie et

Haynonie. xxx sol. apud Glieth, in décima domini Lamberti de

Ogerlande de novo comparata, ut in fine libri.

— Hugonis, capellani de Halewin.vi sol. apud Waiscemi, supra

domum et mansum Johannis de Gardinio. Item, nu sol. in décima

de Ghelwe. Inde medietas capellanis et clericis, hoc est v sol.

— Johannis de Bieka, hujus ecclesie canonici et presbiteri, pro

quo cedunt LXX sol. assignati apud Langhemarque supra XVII

mensuras terre empte ibidein, ut in fine libri. Item, cedunt CVII sol.

VI den. supra nemus castellani Insulensis apud Monchiaus, ut in

fine tïbri.

1. Sœur de l’évêque de Tournai, Michel de Warenghien, Elle fonda eu 1305 une

chapellenie à l’autel de N.-D. de la Treille.

2. Cité en 120G, 1207, 1217, 1220, 1221, 1222, 1225.
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17 XVI KAL. Obitiis Ermengardis de Tiimesnils. X sol. supra cellarium.

— Symeonis de Borna canoiiici et subdijaconi. Dimid. marc.

fini argenti supra domum et hereditatem Pétri de Cruce, filii Pétri

de Ulmo, clerici, in Magna Calceia, in Natali Domini et sancto

Johanne

.

18 XV KAL. Obitus Heldiardis Howete. xii den., prout in tine libri

continetur.

— Egidii de Tornaco, presbiteri et cantoris hujus ecclesie.

XXVI raser, tritici ad mensuram Attrebatensem, et xvi capones

apud Allues, ut in fine libri. Item, apud Kennoit, supra mansum

Willelmi Nigri, et supra totam escantiam quam tenet, que fuit

sororis sue, x sol. ad sanctum Jobannem. Item, apud Deulesmons,

iiii sol. supra dimidium bonarium terre quam^ tenet Egidius de

Himbruec, situm juxta domum quondam Willelmi de Salice, et

supra mansuram suam sitam supra magnam viam per quam

itur apud Warneston, ad sanctum Remigium. Item, x sol. apud

Mouskeron, ut in fine libri. Item, xxx sol. supra mansum Johannis

de Beka, de Deulesmons, qui mansus vocatur vulgariter Arewaise,

et continet ii bonar. cum dimid. terre, ad sanctum Martinum

XV sol., et ad Purificationem xv sol. Item, x sol supra dictam

terrain pro obitu. Item, pro obitu dicti domini E[gidii], post obitum

Johanne de Tornaco, ejus filie, VIH sol. sumendi supra domum

Gerardi d'Abeville //// soi., et supra domum Didaudi Walete

//// sol.

19 xmi KAL. Obitus Heldiardis del Transloit. ni capones, x den.

apud Wascemi, ut in fine libri.

— Maghe Biecarde. v sol. in Flandria, ut in tine libri.

— Johannis Crassi et ejus uxoris. Dimid. firtonem fini argenti ad

festurn Omnium Sanctorum, supra domum Johannis de Castello,

ad pontem de Maugret.

to xiii KAL. Obitus Marie Ansiele. ii sol. ad Pasclia apud Wascemi,

supra mansum Michaelis de le Campaigne.

— Eremburgis Lardue.

21 XII KAL. Benedicti, abbatis, IX lect." Obitus Gerardi de Soten-

1. Cité en 1303, .sous le nom de Simeon de Urbe.

2. Le calendrier de l’Ordinaire iuditiue une l'été de trois leçons.
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gbien, militis b j mod. avene apud Wanebrecliies cellarium solvit.

Item, cedit tercia pars residui decime de Vorbourg, que super-

erit portioni capellanie domini Balduini, dicti Bloc, capellani,

supra dictam decimam assignate.

Obitus Pétri, Morinensis episcopi 2. n lîb. v sol. un den. cura

dimid. in décima domini Johannis de Nova Ecclesia, jacente apud

Drauegnehoutre, ut in fine libri. Item, i sol. de cellario cuilibet

canonico.

— Agnetis de Alrio. XVIII den. supra domum suam inparrochia

sancti Andree, ad Natale et sanctum Johannem.

22 XI KAL. Obitus Marie Rohneire. XVIII den. supra totani heredi-

tatem Willelmi Lourdeur, sitani ante atrium sancti Salvatoris et in

vico doit Croket, ad Natale et sanctum Johannem.

23 X KAL. Obitus Stephani, dicti Le Plaiiet. Dimid. firton. fini argenti

supra domum que fuit Nicholai Louvief juxta pontem de Maugret,

in parrochia sancti Mauricii, ad Natale et sanctum Johannem.

24 IX KAL. Obitus Boberti quinti prepositi Insulensis. Cuilibet

canonico i sol. de cellario.

— Batbodi, episcopi Cuilibet canonico i sol. de cellario.

— Thiberge Waukessine et Nicholai, ejus mariti. iii sol. supra

domum quondam Gerardi Heldin, quain modo tenet Johannes de

Bailluel, en Grant Fosse, ad sanctum Johannem.

25 VIII KAL. Annunciatio dominica. Duplex. Gapellanis et clericis, V SOl.

ad offertorium cantandum, ut in fine libri

-

26 vil kal. Obitus Nicholai de Crois, et Marie Maillarde, ejus iixoris.

III sol. Med. ad sanctum Johannem, et aliam med. ad Natale

Domini. supra masuras de le Coruee, in parrochia sancti Andree.

27 VI KAL. Obitus magistri Bartholomei de Orchies canonici et

dyaconi. xxiiii sol. v den. cellarium solvit. Item, ii lib. xviii sol.

1. Frère du trésorier Willaume de Sottegem, m. avant 1231. (Cartulaire, p. 262, 263.)

2. Pierre de Doy, m. le 23 mars 1231, d'après le Gallia Chrisliana. Le iXéciologe et.

l’Obituaire de S.-P. indiquent la date du 21.

3. Frère de Didier, auquel il succéda comme prévôt quand celui-ci devint évêque

de Térouanne, en 1169. Il mourut le 24 mars 1183.

4. Évêque de Noyon et de Tournai en 1068, m. le 24 mars 1098.

5. Mort avant 1233 [Comptes).

10
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XI den., in terra domini W[alteri] de Morselede. Item, ii lib. xiiii

sol. III den. in eadem terra.

Obitus Domini Johannis prepositi Senogiensis, hujus ecclesie

canonici et presbiteri. Cuilibet canonico I sol de cellario. Item, tria

bonaria terre in Ulmo jacentia, quorum duo bonaria cedunt canonicis,

tercium vero capellanis et clericis, ita tamen quod lll bonar. fructus

medietas cedet obiliii predicti prepositi, et atia medietas festo beati

Vincentii, confessoris, assimptis prius V raser, cum dimid. et dimid.

hav. tritici, et I capon. cum dimid. redditus qui solvi debet sparse

pro dictis terris. Item, septem quarteria terre francorum allodiorum

apud Fretin, cumjusticia eorumdem, sublatis casibus alte justicie in

predictis, quorum friictus solis canonicis dividentur. Quantum valeant

videndum est in quaterno decimarum. Item, pro dicto obitu, dimid.

marc, argenti supra domum Roberti du Boskiel, in magno vico de